
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Wanddisplay,  helit 38941

5170347H6270400 silberA3 quer4 Fächer 

5170349
5170351

H6270440
H6270495

 
 

orange
schwarz

A3 quer
A3 quer

4 Fächer
  

5170348
5170350

H6270430
H6270459

 
 

blau
grün

A3 quer
A3 quer

4 Fächer
  

Wand-Prospekthalter

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Wand-Prospekthalter, 8 x Format DIN A4 in AnwendungWand-Prospekthalter, 4 x Zeitungsformat in Anwendung

 Wand-Prospekthalter, Farbauswahl  Wand-Prospekthalter, silber

Wand-Prospekthalter,  DIN A3 quer  / Zeitungsformat
• Seitenteile farbig in Bogenform, aus PP 
• Fächer glasklar, aus PS 
• Innenmaße Fach: (B)425 x (T)20 mm
• auch geeignet für 8 x Format DIN A4
• inkl. Befestigungsmaterial für Wandbefestigung
• Maße: (B)475 x (T)80 x (H)540 mm
• wird vollständig montiert geliefert

Anwendungsbeispiele:- Präsentation von Zeitungen, Prospekten, Broschüren & Flyern- Bereitstellung von KundeninformationenFür wen geeignet:
- Ärzte und Krankenhäuser- Verwaltungen Behörden
- Reisebüros
- Hotels
- Touristeninformationen
- Kiosks


