

Wand-Prospekthalter, DIN A3 quer / Zeitungsformat • Seitenteile farbig in Bogenform, aus PP

- Fächer glasklar, aus PS
 Innenmaße Fach: (B)425 x (T)20 mm
- auch geeignet für 8 x Format DIN A4
- inkl. Befestigungsmaterial für Wandbefestigung
- Maße: (B)475 x (T)80 x (H)540 mm
- wird vollständig montiert geliefert

Anwendungsbeispiele:- Präsentation von Zeitungen, Prospekten, Broschüren & Flyern- Bereitstellung von Kundeninformationen Für wen geeignet:

- Ärzte und Krankenhäuser- Verwaltungen Behörden
- Reisebüros
- Hotels
- Touristeninformationen
- Kiosks



Wand-Prospekthalter, silber





Wand-Prospekthalter, Farbauswahl



wand-Prospektnalter, 4 x Zeitungsformat in Anwendung			wand-Prospektnaiter, 8 x Format DIN A4 in Anwendung			
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Wand-Prospekthalter	4 Fächer	A3 quer A3 quer	blau grün		H6270430 H6270459	5170348 5170350
	4 Fächer	A3 quer A3 quer	orange schwarz		H6270440 H6270495	5170349 5170351
	4 Fächer	A3 guer	silber		H6270400	5170347